Заведующему МБДОУ «Детский сад комбинированного вида №  40 «Ручеек»
Павловой Оксане Михайловне
от ________________________________
__________________________________
___________________________________,
                          (Ф.И.О. родителя)
Проживающего по адресу: __________
__________________________________
Контактные телефоны_______________
___________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ.
Прошу зачислить мою дочь (моего сына)___________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________(Ф.И.О. ребенка)
«_______» ____________________ 20 ____  года рождения, место рождения _______ _______________________________ в группу компенсирующей   направленности № _______           с               «________» ___________20____ года.
Сведения о ребенке:
1. Путевка № ______ от  «______» __________20___ года.
2. Адрес фактического проживания ребенка __________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________
3. Адрес юридического проживания ребенка _________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________
    К заявлению прилагаю документы: __________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
С  уставом, лицензией на право  ведения образовательной деятельности, основной образовательной программой,  локальными нормативными актами МБДОУ № 40:
[bookmark: _GoBack] - Правила приёма и основания перевода и отчисления обучающихся
- Порядок оформления возникновения, изменения и прекращения образовательных отношений
- Правила внутреннего распорядка воспитанников
- Положение о Родительском комитете
- Положение о Педагогическом совете
- Положение о Совете Учреждения
- Положение об оказании  платных образовательных услуг в МБДОУ № 40 «Ручеек» и порядке их предоставления
ознакомлен(а)._______________

ВХД № __________
«_________» ___________________ 20_______год.          ______________/О. М. Павлова/